PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
           CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

                    pmbomsucesso@bol.com.br / pmbs54@hotmail.com
_______________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2013

 A comissão permanente de licitação do município de Bom Sucesso, no
exercício das atribuições que lhe confere a Portaria nº 001/2013, datado de 02 de
janeiro de 2013, torna público para conhecimento dos interessados, a data da
TOMADA DE PREÇO do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL” , no dia 20 de
novembro de 2013, às 14:00 horas no endereço Praça Paraná, n° 77, fone 43-
3442-1460, Bom Sucesso – PR, para Contratação de empresa especializada
para execução de serviços de recape asfáltico com C BUQ (concreto
betuminoso usinado a quente), incluso limpeza e lav agem de pista,
requadramento de área afetada, remoção de materiais  soltos, aplicação
(quando necessário) de material granular para base,  pintura de ligação,
fornecimento, transporte, aplicação e compactação d a massa asfáltica
(CBUQ) com 3 cm de espessura, em diversos logradour os do Município de
Bom Sucesso, num total de 20.000 m2 (vinte mil metr os quadrados).

OBS: O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço poderão
ser examinados e fornecidos por meio do sistema eletrônico ou junto a Pregoeira
do município sito a Praça Paraná, 77, Centro, em Bom Sucesso, Estado do
Paraná, Telefone: 43-3442-1460 – E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br, de
segunda a sexta-feira nos horários das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00
horas, exceto, sábado, domingo e feriados.

Bom Sucesso, 01 de novembro de 2013.

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO
Prefeito Municipal